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Министерство спорта Российской Федерации
Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация по плаванию Волгоградской области

 
ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

Волгоград, 18 - 21 февраля 2020 года

Дистанция 1 Женщины, 100m Баттерфляй Женщины
18.02.2020 - 9:00 Результаты

РР 57.17 ЧИМРОВА Светлана МОС Москва 13.04.2017
РРЮ 58.18 САБИТОВА Александра КЕМР Москва 21.04.2018

Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КИЯШКО Елизавета 2003 кмс Ставропольский край 1:05.78 кмс 599
50m: 30.92 30.92 100m: 1:05.78 34.86

2. АРУТЮНЯН Аристина 2005 кмс Ставропольский край 1:05.97 кмс 594
50m: 31.53 31.53 100m: 1:05.97 34.44

3. ХАЗОВА Полина 2005 кмс Ставропольский край 1:11.73 462
50m: 33.18 33.18 100m: 1:11.73 38.55

4. АЛЕХИНА Дарья 2005 I Ставропольский край 1:12.56 447
50m: 32.91 32.91 100m: 1:12.56 39.65

5. СЛАБИЙ Полина 2005 I Ставропольский край 1:12.59 446
50m: 33.43 33.43 100m: 1:12.59 39.16

6. ДЕНИСОВА София 2005 I Ставропольский край 1:16.39 383
50m: 33.58 33.58 100m: 1:16.39 42.81

7. ДУДАРЕНКО Мария 2006 I Ставропольский край 1:17.67 364
50m: 36.07 36.07 100m: 1:17.67 41.60

8. БОНДАРЕНКО Татьяна 2006 I Ставропольский край 1:21.54 314
50m: 37.14 37.14 100m: 1:21.54 44.40
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Министерство спорта Российской Федерации
Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация по плаванию Волгоградской области

 
ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

Волгоград, 18 - 21 февраля 2020 года

Дистанция 2 Мужчины, 100m Баттерфляй Мужчины
18.02.2020 - 9:09 Результаты

РР 50.83 МИНАКОВ Андрей Кванджу (KOR) 27.07.2019
РРЮ 50.83 МИНАКОВ Андрей Кванджу (KOR) 27.07.2019

Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КУРКОВ Кирилл 2004 кмс Ставропольский край 56.65 кмс 667
50m: 26.45 26.45 100m: 56.65 30.20

2. КОЛЕСНИКОВ Алексей 2004 кмс Ставропольский край 57.03 кмс 653
50m: 26.14 26.14 100m: 57.03 30.89

3. БИБИКОВ Дмитрий 2002 кмс Северная Осетия - Алания 58.49 кмс 606
50m: 26.85 26.85 100m: 58.49 31.64

4. ЖЕЛЯБОВСКИЙ Максим 2003 I Ставропольский край 59.92 I 563
50m: 27.96 27.96 100m: 59.92 31.96

5. ЗОЛОЕВ Никита 2004 I Кабардино-Балкария 1:03.84 466
50m: 28.70 28.70 100m: 1:03.84 35.14

6. ЗАБУДСКИЙ Матвей 2005 I Ставропольский край 1:05.16 438
50m: 29.88 29.88 100m: 1:05.16 35.28

7. ГУЛАКОВ Максим 2005 I Ставропольский край 1:05.94 423
50m: 29.79 29.79 100m: 1:05.94 36.15

8. ФИРСОВ Виталий 2005 I Ставропольский край 1:06.81 406
50m: 29.50 29.50 100m: 1:06.81 37.31

9. КИРПИЧЕНКО Вадим 2003 I Ставропольский край 1:10.33 348
50m: 31.39 31.39 100m: 1:10.33 38.94

10. ЛЮБЕНКО Матвей 2005 I Ставропольский край 1:12.55 317
50m: 32.95 32.95 100m: 1:12.55 39.60
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Министерство спорта Российской Федерации
Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация по плаванию Волгоградской области

 
ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

Волгоград, 18 - 21 февраля 2020 года

Дистанция 3 Женщины, 100m На спине Женщины
18.02.2020 - 9:21 Результаты

РР 58.18 ЗУЕВА Анастасия Рим (ITA) 28.07.2009
РРЮ 59.46 ВАСЬКИНА Дарья Москва 12.04.2019

Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. МУСАЕЛЯН Диана 2005 кмс Ставропольский край 1:05.52 мс 678
50m: 31.73 31.73 100m: 1:05.52 33.79

2. ЗИНИК Ксения 2003 кмс Ставропольский край 1:06.70 кмс 643
50m: 32.41 32.41 100m: 1:06.70 34.29

3. ПОЖИДАЕВА Екатерина 2002 кмс Ставропольский край 1:08.20 кмс 601
50m: 33.98 33.98 100m: 1:08.20 34.22

4. БРЯНЦЕВА София 2003 кмс Ставропольский край 1:08.96 кмс 581
50m: 33.97 33.97 100m: 1:08.96 34.99

5. ЯСЕНСКАЯ Виктория 2004 кмс Ставропольский край 1:09.54 кмс 567
50m: 33.25 33.25 100m: 1:09.54 36.29

6. АБДРАХМАНОВА София 2005 I Ставропольский край 1:11.97 I 511
50m: 35.10 35.10 100m: 1:11.97 36.87

7. ДОГАРЮ Валентина 2006 кмс Ставропольский край 1:12.11 I 508
50m: 35.69 35.69 100m: 1:12.11 36.42

8. ШЕВЦОВА Ксения 2006 I Ставропольский край 1:15.33 446
50m: 37.24 37.24 100m: 1:15.33 38.09

9. ШТАНЬКО Софья 2004 I Ставропольский край 1:17.64 407
50m: 38.33 38.33 100m: 1:17.64 39.31

10. КИРЬЯНОВА Ангелина 2007 I Ставропольский край 1:18.47 394
50m: 37.71 37.71 100m: 1:18.47 40.76

11. МЕДЖИДОВА Дарина 2007 I Республика Дагестан 1:23.41 328
50m: 39.95 39.95 100m: 1:23.41 43.46
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Министерство спорта Российской Федерации
Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация по плаванию Волгоградской области

 
ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

Волгоград, 18 - 21 февраля 2020 года

Дистанция 4 Мужчины, 100m На спине Мужчины
18.02.2020 - 9:35 Результаты

РР 52.44 РЫЛОВ Евгений Кванджу (KOR) 22.07.2019
РРЮ 52.53 КОЛЕСНИКОВ Климент МОС Глазго (GBR) 06.08.2018

Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. АНИСИМОВ Руслан 2001 кмс Чеченская республика 1:01.05 кмс 612
50m: 29.21 29.21 100m: 1:01.05 31.84

2. МЕДВЕДЕВ Кирилл 2004 кмс Ставропольский край 1:02.83 I 562
50m: 31.07 31.07 100m: 1:02.83 31.76

3. ИГНАТЕНКО Вячеслав 2002 кмс Ставропольский край 1:03.08 I 555
50m: 31.08 31.08 100m: 1:03.08 32.00

4. ДНЕПРОВ Георгий 2003 кмс Ставропольский край 1:03.20 I 552
50m: 31.20 31.20 100m: 1:03.20 32.00

5. КИРСАНОВ Ростислав 2005 I Ставропольский край 1:03.61 I 541
50m: 31.02 31.02 100m: 1:03.61 32.59

6. КНЯЗЕВ Сергей 2002 кмс Ставропольский край 1:05.61 I 493
50m: 32.15 32.15 100m: 1:05.61 33.46

7. УДАЛОВ Игорь 2004 I Ставропольский край 1:06.37 I 476
50m: 32.40 32.40 100m: 1:06.37 33.97

8. ХАХОНАИДЗЕ Олег 2004 I Ставропольский край 1:07.65 450
50m: 32.47 32.47 100m: 1:07.65 35.18

9. ШИНДОРИКОВ Максим 2003 I Ставропольский край 1:08.89 426
50m: 33.87 33.87 100m: 1:08.89 35.02

10. ЗАУРОВ Алу 2005 I Ставропольский край 1:18.82 284
50m: 38.17 38.17 100m: 1:18.82 40.65

DSQ ТАКОЕВ Максим 2001 I Северная Осетия - Алания
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Министерство спорта Российской Федерации
Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация по плаванию Волгоградской области

 
ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

Волгоград, 18 - 21 февраля 2020 года

Дистанция 5 Женщины, 100m Вольный стиль Женщины
18.02.2020 - 9:49 Результаты

РР 53.45 КАМЕНЕВА Мария СПБ-ОРНБ Кванджу (KOR) 25.07.2019
РРЮ 54.45 ОПЁНЫШЕВА Арина КРСН Баку (AZE) 24.06.2015

Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. СУПРУНОВА Дарья 2004 кмс Ставропольский край 1:00.37 кмс 628
50m: 29.76 29.76 100m: 1:00.37 30.61

2. ВОРОБЬЁВА Арина 2004 кмс Ставропольский край 1:00.41 кмс 627
50m: 28.80 28.80 100m: 1:00.41 31.61

3. КУЛЕВСКАЯ Полина 2003 кмс Ставропольский край 1:00.60 кмс 621
50m: 29.97 29.97 100m: 1:00.60 30.63

4. ПОЖИДАЕВА Екатерина 2002 кмс Ставропольский край 1:00.79 кмс 615
50m: 29.75 29.75 100m: 1:00.79 31.04

5. КАЛУГИНА Дарья 2005 кмс Ставропольский край 1:02.25 I 573
50m: 29.44 29.44 100m: 1:02.25 32.81

6. ДУЛЬНЕВА Анастасия 2004 кмс Ставропольский край 1:03.46 I 541
50m: 30.46 30.46 100m: 1:03.46 33.00

7. БУРЦЕВА Полина 2004 мс Ставропольский край 1:03.57 I 538
50m: 29.66 29.66 100m: 1:03.57 33.91

8. ТЕМУКУЕВА Екатерина 2006 кмс Ставропольский край 1:03.85 I 531
50m: 30.95 30.95 100m: 1:03.85 32.90

9. ДОГАРЮ Валентина 2006 кмс Ставропольский край 1:04.60 I 512
50m: 31.63 31.63 100m: 1:04.60 32.97

10. ЗУБЦОВА Диана 2005 I Ставропольский край 1:06.15 477
50m: 32.08 32.08 100m: 1:06.15 34.07

11. КАЗАРЯН Мария 2003 I Северная Осетия - Алания 1:06.53 469
50m: 31.77 31.77 100m: 1:06.53 34.76

12. СТАРИКОВА Дарья 2006 I Ставропольский край 1:10.30 397
50m: 33.64 33.64 100m: 1:10.30 36.66

13. ХАБАЛАЕВА Виктория 2006 I Северная Осетия - Алания 1:13.04 354
50m: 33.29 33.29 100m: 1:13.04 39.75
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Министерство спорта Российской Федерации
Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация по плаванию Волгоградской области

 
ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

Волгоград, 18 - 21 февраля 2020 года

Дистанция 6 Мужчины, 100m Вольный стиль Мужчины
18.02.2020 - 10:08 Результаты

РР 47.43 ГРИНЕВ Владислав Москва 09.04.2019
РРЮ 48.04 КОЛЕСНИКОВ Климент Буэнос-Айрес (ARG) 09.10.2018

Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КИСЛИЦЫН Максим 2004 кмс Ставропольский край 53.25 кмс 683
50m: 26.03 26.03 100m: 53.25 27.22

2. КОЛЕСНИКОВ Алексей 2004 кмс Ставропольский край 54.26 кмс 646
50m: 26.54 26.54 100m: 54.26 27.72

3. ГАСАНОВ Руслан 1996 мс Республика Дагестан 54.45 кмс 639
50m: 25.98 25.98 100m: 54.45 28.47

4. ГЛУЩЕНКО Георгий 2000 кмс Северная Осетия - Алания 54.89 кмс 624
50m: 26.26 26.26 100m: 54.89 28.63

5. КОМИССАРОВ Михаил 2004 I Ставропольский край 55.17 кмс 614
50m: 26.79 26.79 100m: 55.17 28.38

6. БИБИКОВ Дмитрий 2002 кмс Северная Осетия - Алания 55.23 кмс 612
50m: 26.18 26.18 100m: 55.23 29.05

7. КУНАХ Артём 2003 I Ставропольский край 55.32 I 609
50m: 26.68 26.68 100m: 55.32 28.64

8. СУЛЕЙМАНОВ Расул 2000 I Республика Дагестан 55.54 I 602
50m: 26.43 26.43 100m: 55.54 29.11

9. ХАДЗЕГОВ Руслан 2002 I Ставропольский край 55.89 I 591
50m: 26.55 26.55 100m: 55.89 29.34

10. БУТХУЗИ Давид 2004 I Северная Осетия - Алания 57.61 I 539
50m: 27.49 27.49 100m: 57.61 30.12

11. ЗОЛОЕВ Никита 2004 I Кабардино-Балкария 57.78 I 535
50m: 28.16 28.16 100m: 57.78 29.62

12. КОРЕЦКИЙ Никита 2005 I Ставропольский край 58.02 I 528
50m: 28.04 28.04 100m: 58.02 29.98

13. ДЗУГКОЕВ Валерий 2004 I Северная Осетия - Алания 58.66 I 511
50m: 28.56 28.56 100m: 58.66 30.10

14. ЗАРИПИЛОВ Гаджимурад 2002 I Республика Дагестан 58.70 I 510
50m: 27.64 27.64 100m: 58.70 31.06

15. КИРСАНОВ Ростислав 2005 I Ставропольский край 58.93 504
50m: 27.88 27.88 100m: 58.93 31.05

16. КОВАЛЬ Михаил 2003 I Ставропольский край 59.49 490
50m: 28.17 28.17 100m: 59.49 31.32

17. ШЕВЧЕНКО Владислав 2005 I Ставропольский край 1:00.81 459
50m: 29.55 29.55 100m: 1:00.81 31.26

18. САБАНОВ Инал 2004 I Кабардино-Балкария 1:01.46 444
19. АДАМОВ Адам 2005 I Республика Дагестан 1:03.99 393

50m: 29.29 29.29 100m: 1:03.99 34.70

20. МАХТИБЕКОВ Гаджи 2004 I Республика Дагестан 1:05.39 369
50m: 29.87 29.87 100m: 1:05.39 35.52

21. АМИРОВ Абдулбасир 2002 I Республика Дагестан 1:06.14 356
50m: 30.96 30.96 100m: 1:06.14 35.18
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Министерство спорта Российской Федерации
Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация по плаванию Волгоградской области

 
ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

Волгоград, 18 - 21 февраля 2020 года

Дистанция 6, Мужчины, 100m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

22. КУМАЛАГОВ Тимофей 2004 I Северная Осетия - Алания 1:08.44 322
50m: 30.83 30.83 100m: 1:08.44 37.61

23. ГАЙСАНОВ Микаил 2004 I Республика Ингушетия 1:08.47 321
50m: 29.90 29.90 100m: 1:08.47 38.57

24. ДЖАБРАИЛОВ Магомедкамиль 2005 I Республика Дагестан 1:08.80 316
50m: 31.30 31.30 100m: 1:08.80 37.50

25. МАРГАРЯН Артур 2004 I Северная Осетия - Алания 1:10.13 299
50m: 32.81 32.81 100m: 1:10.13 37.32

DSQ КНЯЗЕВ Сергей 2002 кмс Ставропольский край
DSQ ДЖАМАЛУДИНОВ Абакар 2003 I Республика Дагестан
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Министерство спорта Российской Федерации
Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация по плаванию Волгоградской области

 
ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

Волгоград, 18 - 21 февраля 2020 года

Дистанция 7 Мужчины, 50m Брасс Мужчины
18.02.2020 - 10:38 Результаты

РР 26.72 ПРИГОДА Кирилл СПБ Кванджу (KOR) 24.07.2019
РРЮ 27.34 ТРИЗНОВ Александр Прага (CZE) 10.07.2009

Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ЖОЛОБОВ Дмитрий 1995 мс Ставропольский край 28.94 мс 720
2. ПОНОМАРЁВ Егор А . 2004 кмс Ставропольский край 30.10 кмс 640
3. ГЕРАСИМЕНКО Марк 2002 кмс Ставропольский край 30.21 кмс 633
4. СКОРОБОГАТОВ Андрей 2003 кмс Ставропольский край 31.93 I 536
5. ТАКОЕВ Максим 2001 I Северная Осетия - Алания 32.43 I 512
6. ЗАУРОВ Алу 2005 I Ставропольский край 32.89 491
7. ЖЕЛЯБОВСКИЙ Максим 2003 I Ставропольский край 33.08 482
8. ХАХОНАИДЗЕ Олег 2004 I Ставропольский край 33.16 479
9. БОБРОВ Артём 2005 I Ставропольский край 33.17 478

10. ХАДЗЕГОВ Руслан 2002 I Ставропольский край 33.57 461
11. САМБОРСКИЙ Никита 2004 I Ставропольский край 33.99 444
12. ЛЮБЕНКО Матвей 2005 I Ставропольский край 34.42 428
13. ГУЛАКОВ Максим 2005 I Ставропольский край 35.24 399
14. КИРПИЧЕНКО Вадим 2003 I Ставропольский край 36.65 354
15. ДЗУГКОЕВ Валерий 2004 I Северная Осетия - Алания 36.75 352
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Министерство спорта Российской Федерации
Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация по плаванию Волгоградской области

 
ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

Волгоград, 18 - 21 февраля 2020 года

Дистанция 8 Женщины, 50m Брасс Женщины
18.02.2020 - 10:50 Результаты

РР 29.52 ЕФИМОВА Юлия Барселона (ESP) 04.08.2013
РРЮ 31.00 ЕФИМОВА Юлия Лобня 25.07.2008

Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. АРУТЮНЯН Аристина 2005 кмс Ставропольский край 34.47 кмс 620
2. СЕМИКАШЕВА Алёна 2005 кмс Ставропольский край 36.27 I 532
3. СЛАБИЙ Полина 2005 I Ставропольский край 36.96 503
4. ХАЗОВА Полина 2005 кмс Ставропольский край 37.19 494
5. ДЕНИСОВА София 2005 I Ставропольский край 38.48 446
6. ГАБИБОВА Рабият 2006 I Республика Дагестан 39.61 408
7. БОНДАРЕНКО Татьяна 2006 I Ставропольский край 39.78 403
8. ДУДАРЕНКО Мария 2006 I Ставропольский край 40.17 392
9. КИРЬЯНОВА Ангелина 2007 I Ставропольский край 40.33 387

10. ИВАНОВА Арина 2003 I Северная Осетия - Алания 40.84 373
11. ШЕВЦОВА Ксения 2006 I Ставропольский край 41.48 356
12. СТАРИКОВА Дарья 2006 I Ставропольский край 42.18 338
13. МЕДЖИДОВА Дарина 2007 I Республика Дагестан 42.48 331
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Министерство спорта Российской Федерации
Комитет физической культуры и спорта Волгоградской области
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Федерация по плаванию Волгоградской области

 
ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

Волгоград, 18 - 21 февраля 2020 года

Дистанция 9 Женщины, 400m Вольный стиль Женщины
19.02.2020 - 9:00 Результаты

РР 4:06.01 АНЛРУСЕНКО Вероника Москва 09.04.2019
РРЮ 4:08.81 ОПЁНЫШЕВА Арина Баку (AZE) 24.06.2015

Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ПОЖИДАЕВА Екатерина 2002 кмс Ставропольский край 4:37.65 кмс 617
50m: 31.76 31.76 150m: 1:42.08 35.44 250m: 2:52.72 35.33 350m: 4:03.98 35.18

100m: 1:06.64 34.88 200m: 2:17.39 35.31 300m: 3:28.80 36.08 400m: 4:37.65 33.67

2. МУСАЕЛЯН Диана 2005 кмс Ставропольский край 4:40.02 кмс 602
50m: 30.30 30.30 150m: 1:38.96 35.40 250m: 2:53.06 37.69 350m: 4:06.53 36.27

100m: 1:03.56 33.26 200m: 2:15.37 36.41 300m: 3:30.26 37.20 400m: 4:40.02 33.49

3. ДУЛЬНЕВА Анастасия 2004 кмс Ставропольский край 4:50.33 I 540
50m: 31.55 31.55 150m: 1:44.44 36.99 250m: 2:59.36 37.52 350m: 4:14.45 37.21

100m: 1:07.45 35.90 200m: 2:21.84 37.40 300m: 3:37.24 37.88 400m: 4:50.33 35.88

4. ТЕМУКУЕВА Екатерина 2006 кмс Ставропольский край 4:52.67 I 527
50m: 32.19 32.19 150m: 1:46.25 38.05 250m: 3:03.30 38.37 350m: 4:18.12 37.01

100m: 1:08.20 36.01 200m: 2:24.93 38.68 300m: 3:41.11 37.81 400m: 4:52.67 34.55

5. ВОРОБЬЁВА Арина 2004 кмс Ставропольский край 4:54.54 I 517
50m: 31.76 31.76 150m: 1:43.67 36.60 250m: 3:00.38 38.49 350m: 4:18.31 39.54

100m: 1:07.07 35.31 200m: 2:21.89 38.22 300m: 3:38.77 38.39 400m: 4:54.54 36.23

6. ЗИНИК Ксения 2003 кмс Ставропольский край 4:56.83 I 505
50m: 32.89 32.89 150m: 1:47.48 37.79 250m: 3:05.18 39.41 350m: 4:20.52 37.40

100m: 1:09.69 36.80 200m: 2:25.77 38.29 300m: 3:43.12 37.94 400m: 4:56.83 36.31

7. ШЕВЦОВА Ксения 2006 I Ставропольский край 5:26.20 380
50m: 33.36 33.36 150m: 1:54.07 41.63 250m: 3:19.61 42.60 350m: 4:45.27 41.93

100m: 1:12.44 39.08 200m: 2:37.01 42.94 300m: 4:03.34 43.73 400m: 5:26.20 40.93

8. ШТАНЬКО Софья 2004 I Ставропольский край 5:31.01 364
50m: 35.46 35.46 150m: 1:57.08 41.32 250m: 3:23.17 42.98 350m: 4:49.13 43.08

100m: 1:15.76 40.30 200m: 2:40.19 43.11 300m: 4:06.05 42.88 400m: 5:31.01 41.88

9. МЕДЖИДОВА Дарина 2007 I Республика Дагестан 5:40.42 335
50m: 34.75 34.75 150m: 1:59.30 43.49 250m: 3:27.54 43.68 350m: 4:57.05 44.20

100m: 1:15.81 41.06 200m: 2:43.86 44.56 300m: 4:12.85 45.31 400m: 5:40.42 43.37
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ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

Волгоград, 18 - 21 февраля 2020 года

Дистанция 10 Мужчины, 400m Вольный стиль Мужчины
19.02.2020 - 9:36 Результаты

РР 3:43.45 ЛОБИНЦЕВ Никита Пекин (CHN) 09.08.2008
РРЮ 3:47.36 ЕГОРОВ Александр Будапешт (HUN) 20.08.2019

Очки: FINA 2020

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КОМИССАРОВ Михаил 2004 I Ставропольский край 4:21.43 I 596
50m: 28.97 28.97 150m: 1:33.24 32.88 250m: 2:40.20 33.54 350m: 3:47.84 33.74

100m: 1:00.36 31.39 200m: 2:06.66 33.42 300m: 3:14.10 33.90 400m: 4:21.43 33.59

2. КУНАХ Артём 2003 I Ставропольский край 4:26.62 I 562
50m: 28.68 28.68 150m: 1:34.51 33.20 250m: 2:42.46 34.10 350m: 3:51.82 34.61

100m: 1:01.31 32.63 200m: 2:08.36 33.85 300m: 3:17.21 34.75 400m: 4:26.62 34.80

3. ГЛУЩЕНКО Георгий 2000 кмс Северная Осетия - Алания 4:40.97 480
50m: 30.28 30.28 150m: 1:40.66 36.03 250m: 2:53.03 36.06 350m: 4:06.02 36.07

100m: 1:04.63 34.35 200m: 2:16.97 36.31 300m: 3:29.95 36.92 400m: 4:40.97 34.95

4. ШЕВЧЕНКО Владислав 2005 I Ставропольский край 4:42.16 474
50m: 30.31 30.31 150m: 1:40.53 36.27 250m: 2:54.62 37.15 350m: 4:07.75 35.77

100m: 1:04.26 33.95 200m: 2:17.47 36.94 300m: 3:31.98 37.36 400m: 4:42.16 34.41

5. ПАРФЕНОВ Данил 2004 I Ставропольский край 4:48.61 443
50m: 30.67 30.67 150m: 1:40.19 35.38 250m: 2:55.95 38.66 350m: 4:13.12 38.82

100m: 1:04.81 34.14 200m: 2:17.29 37.10 300m: 3:34.30 38.35 400m: 4:48.61 35.49

6. ХАДЗЕГОВ Руслан 2002 I Ставропольский край 4:50.30 435
50m: 30.36 30.36 150m: 1:41.08 36.37 250m: 2:56.42 38.07 350m: 4:13.82 39.06

100m: 1:04.71 34.35 200m: 2:18.35 37.27 300m: 3:34.76 38.34 400m: 4:50.30 36.48

7. ГАСАНОВ Руслан 1996 мс Республика Дагестан 4:53.59 421
50m: 30.14 30.14 150m: 1:41.02 36.44 250m: 2:57.07 38.43 350m: 4:15.72 38.99

100m: 1:04.58 34.44 200m: 2:18.64 37.62 300m: 3:36.73 39.66 400m: 4:53.59 37.87

8. КОВАЛЬ Михаил 2003 I Ставропольский край 4:54.62 416
50m: 32.24 32.24 150m: 1:45.69 37.42 250m: 3:01.58 38.56 350m: 4:19.26 39.28

100m: 1:08.27 36.03 200m: 2:23.02 37.33 300m: 3:39.98 38.40 400m: 4:54.62 35.36

9. ЗАРИПИЛОВ Гаджимурад 2002 I Республика Дагестан 5:02.42 385
50m: 29.09 29.09 150m: 1:40.56 37.18 250m: 3:00.96 41.05 350m: 4:23.78 41.71

100m: 1:03.38 34.29 200m: 2:19.91 39.35 300m: 3:42.07 41.11 400m: 5:02.42 38.64

10. КИРПИЧЕНКО Вадим 2003 I Ставропольский край 5:02.74 384
50m: 32.13 32.13 150m: 1:44.90 37.04 250m: 3:02.87 39.41 350m: 4:23.84 40.77

100m: 1:07.86 35.73 200m: 2:23.46 38.56 300m: 3:43.07 40.20 400m: 5:02.74 38.90

11. АДАМОВ Адам 2005 I Республика Дагестан 5:30.29 295
50m: 30.76 30.76 150m: 1:50.88 41.41 250m: 3:18.89 45.14 350m: 4:48.28 45.07

100m: 1:09.47 38.71 200m: 2:33.75 42.87 300m: 4:03.21 44.32 400m: 5:30.29 42.01
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ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-КАВКАЗСКОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

Волгоград, 18 - 21 февраля 2020 года

